
Nº DO EDITAL: Edital Nº 38/2022

SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS - ATUALIZADOS

NOME INSCRIÇÃO AGRUPAMENTO SITUAÇÃO ATUALIZADA

terça-feira, 7 de março de 2023ATUALIZADO EM:

DISCIPLINA: 1 - Nivelamento - Língua Portuguesa

PEB - NivelamentoCARGO:

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)PATRÍCIA ADRIANE BICALHO ARAÚJO MACHAD 2031 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARLON FERNANDES VICTOR SILVA 862 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)CESAR VIEIRA CARVALHO 583 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)REJANE DE SOUZA MEDEIROS 2424 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ANDREIA FERREIRA ROCHA 1435 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ELIZANIA GONÇALVES OLIVEIRA CORDEIRO 1036 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)GERALDO MAGELA  DA SILVA 1417 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)AIANE PEREIRA GOMES DOS SANTOS 1228 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)TALITA GABRIELA DA SILVA ANDRADE 249 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)CLARICE EULÁLIA CUNHA DE CARVALHO 4010 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ROSIMEIRE DE JESUS MORAIS 13111 1º GRUPO (DOCUME

099 - Descl. Item 9.1KELLY MENDES LIMA COELHO 3812 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023MARIA ADRIANA DA SILVA AZEVEDO 17813 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023RENATA PASSOS FREIRE FERREIRA 14514 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023ELISANGELA LINO PEDRO DANTAS 6215 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023ROSEMAIRY APARECIDA AARÃO. 11616 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023ANDREZA REIS CAMILO 11217 1º GRUPO (DOCUME
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DISCIPLINA: 2 - Nivelamento - Matemática

PEB - NivelamentoCARGO:

000 - Assumiu ExercícioFABIO LUCIO BRAGA SOARES 61 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MAURICIO DE ARAUJO ALMEIDA 682 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)RODRIGO EUSTÁQUIO BORGES 933 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)AILTON JUNIOR DIAS PINTO 134 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)LIDIANE DAS GRAÇAS SANTOS 2085 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ELISANGELA GONCALVES 1546 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)VALÉRIA LUCIENE DO NASCIMENTO 747 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MILENA MARAZZI DE SOUZA 2238 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)GECIMAR VALENTIM GOMES 1589 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)GUSTAVO FABIANO BONFIM 22410 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)SERGIO AMARAL 23811 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)RENATA ALVES CARVALHO 10112 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARIA CLARA VALADARES PINTO 19413 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)AURÉLIO ANTONIO GONÇALVES DE SOUZA 2614 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)KEILA ALVES DE SOUZA 8415 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)DAVIDSON JUNIO DE SOUZA CUNHA 7516 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)AUGUSTO SERGIO DOS SANTOS LOPES 17717 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)RONALDO GOMES DA SILVA 6518 1º GRUPO (DOCUME
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006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)JEREMIAS FERNANDES DA SILVA 13219 1º GRUPO (DOCUME

096 - Descl. Item 2.3MATHEUS PHILIPE DOS SANTOS 3520 1º GRUPO (DOCUME

096 - Descl. Item 2.3JOÃO VITOR DE SOUSA 21121 1º GRUPO (DOCUME

099 - Descl. Item 9.1MARCOS VINÍCIUS LIMA GOMES 10622 1º GRUPO (DOCUME

099 - Descl. Item 9.1AUGUSTO MARRA DE SOUSA MOREIRA 3423 1º GRUPO (DOCUME

100 - Descl. Item 9.5BERZELIEL SARAIVA DE ALBUQUERQUE 7924 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023ROSELAINE FREIRE MARTINS 3725 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023MATEUS OTONI SILVA 13826 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023ANTONIO CARLOS JARDIM 6327 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023ANDERSON EDUARDO JUSTINIANO 1428 1º GRUPO (DOCUME

DISCIPLINA: 3 - Estudos Orientados I, II e III

PEB - Atividades IntegradorasCARGO:

000 - Assumiu ExercícioRAQUEL DE SOUZA MEDEIROS 2151 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioJULIANA ANGÉLICA EVANGELISTA DE CARVALH 1462 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioCLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 903 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioAILTON JUNIOR DIAS PINTO 154 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioMAURICIO DE ARAUJO ALMEIDA 705 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioKATIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 1876 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioKEITYANE KELEN DUARTE 1207 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ROSÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS ALVES 1638 1º GRUPO (DOCUME
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006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARCELO DE MESQUITA FERREIRA 1689 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)VALÉRIA LUCIENE DO NASCIMENTO 7810 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)LUCIMAR HELENA DA SILVA OLIVEIRA 19211 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ANTONIO CARLOS JARDIM 20112 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARLON FERNANDES VICTOR SILVA 8713 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)TALITA GABRIELA DA SILVA ANDRADE 16414 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)HUGO HENRIQUE CARVALHO 17415 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)JANETE AMORIM RIBEIRO 8116 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MILENA MARAZZI DE SOUZA 22017 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARIA ANGELICA RODRIGUES DE FARIA 17218 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ARIANA LEONELA CORDEIRO 16119 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ALTCHERYS WILLIAN BRUMANO DOS SANTOS 22520 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaFABIO LUCIO BRAGA SOARES 721 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaTHIAGO FERREIRA DE SOUZA 15022 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaANDREIA FERREIRA ROCHA 14023 1º GRUPO (DOCUME

095 - Cadastro ReservaELIANE MARQUES SARAIVA DIAS 14924

095 - Cadastro ReservaTHAÍS DE ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO 15925

095 - Cadastro ReservaCRISTIANE REZENDE SALES 6726

095 - Cadastro ReservaJOSE CIRILO SOARES LOPES 18927

095 - Cadastro ReservaFRANCISCO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 12728

095 - Cadastro ReservaALESSANDRO PIRES ALVES 23029
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095 - Cadastro ReservaSILVIA LUIZ AUGUSTO 5030

095 - Cadastro ReservaROSEMEIRE OLIVEIRA VIDAL DA SILVA 13731

095 - Cadastro ReservaDIONISIO FERREIRA GUIMARAES 12632

095 - Cadastro ReservaAIANE PEREIRA GOMES DOS SANTOS 12333

095 - Cadastro ReservaCESAR VIEIRA CARVALHO 5934

095 - Cadastro ReservaROSILEIA GERALDA DOS SANTOS SANTIAGO 17935

095 - Cadastro ReservaRAQUEL ELKE BARCELLOS 23336

095 - Cadastro ReservaTHIAGO COSTA AMARO 21337

095 - Cadastro ReservaJUSSARA APARECIDA DE OLIVEIRA MATOS 11138

095 - Cadastro ReservaELIZANIA GONÇALVES OLIVEIRA CORDEIRO 10739

095 - Cadastro ReservaGUSTAVO FABIANO BONFIM 23140

095 - Cadastro ReservaJESSICA LORRAINE XAVIER SANTOS 1941

095 - Cadastro ReservaJULIANA AUGUSTA DE ARAUJO REIS 13042

095 - Cadastro ReservaAUGUSTO SERGIO DOS SANTOS LOPES 23743

095 - Cadastro ReservaJONATAS BASILIO DA SILVA 7344

095 - Cadastro ReservaRENATA ALVES CARVALHO 10245

095 - Cadastro ReservaMARIANA GONÇALVES DIAS 15546

095 - Cadastro ReservaJOÃO VITOR DE SOUSA 21247

095 - Cadastro ReservaMARIA CLARA VALADARES PINTO 19548

095 - Cadastro ReservaVÂNIA BEATRIZ DE SOUZA VASCONCELOS 5449

095 - Cadastro ReservaAURÉLIO ANTONIO GONÇALVES DE SOUZA 2350

terça-feira, 7 de março de 2023 Página 5 de 13

EDITAL 38/2022
Item 7.10 - O candidato inscrito com a documentação não analisada permanecerá no cadastro reserva constando no site Institucional os seguinte resultado: Candidato inscrito - documentos à analisar.



Nº DO EDITAL: Edital Nº 38/2022

SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS - ATUALIZADOS

NOME INSCRIÇÃO AGRUPAMENTO SITUAÇÃO ATUALIZADA

terça-feira, 7 de março de 2023ATUALIZADO EM:

095 - Cadastro ReservaMARIA APARECIDA FERNANDES AZEVEDO 15351

095 - Cadastro ReservaFLAVIA MOREIRA GOMES 20652

095 - Cadastro ReservaJAIRO GONÇALVES CORDEIRO 11053

095 - Cadastro ReservaKARLA ANDRADE SOARES SILVA 4554

095 - Cadastro ReservaROBSON DA ROCHA REIS 2755

095 - Cadastro ReservaMÁRCIO GUIMARÃES JUNIOR 5556

095 - Cadastro ReservaKARINE PAULA DOS SANTOS 21657

095 - Cadastro ReservaLUCAS ALVES PEREIRA 11958

095 - Cadastro ReservaRONALDO GOMES DA SILVA 11459

095 - Cadastro ReservaROANALDO GOMES DA SILVA 6960

095 - Cadastro ReservaTHAIS CRISTINA DE BRITO NONATO 1061

095 - Cadastro ReservaSÉRGIO HENRIQUE DO CARMO CARVALHO 5362

095 - Cadastro ReservaFABIANA APARECIDA ARAUJO MACHADO 20063

095 - Cadastro ReservaJEREMIAS FERNANDES DA SILVA 13364

095 - Cadastro ReservaMIRIANE FRANCIELLE PEREIRA MACHADO 2965

096 - Descl. Item 2.3RODRIGO EUSTÁQUIO BORGES 9466 1º GRUPO (DOCUME

096 - Descl. Item 2.3MATHEUS PHILIPE DOS SANTOS 3667 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 4268 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023CLAUDIA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 16969 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023SAULO SATURNINO DE SOUSA 14870 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023KELVYA CRISTINA NERY PINTO 21471 1º GRUPO (DOCUME
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107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023SHIRLEY ANCHIETA DA SILVA 3272 1º GRUPO (DOCUME

DISCIPLINA: 4 - Pós Médio

PEB - Atividades IntegradorasCARGO:

000 - Assumiu ExercícioPATRÍCIA ADRIANE BICALHO ARAÚJO MACHAD 2041 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioRODRIGO EUSTÁQUIO BORGES 952 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioJULIANA ANGÉLICA EVANGELISTA DE CARVALH 2323 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioCLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 914 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioMARCELO DE MESQUITA FERREIRA 1855 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ANTONIO CARLOS JARDIM 2026 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARLON FERNANDES VICTOR SILVA 887 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)TALITA GABRIELA DA SILVA ANDRADE 1658 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)HUGO HENRIQUE CARVALHO 1759 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)KEITYANE KELEN DUARTE 12110 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)JANETE AMORIM RIBEIRO 8311 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MILENA MARAZZI DE SOUZA 21812 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARIA ANGELICA RODRIGUES DE FARIA 22613 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ELISABETH APARECIDA DA SILVA EPIFANIO 16214 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ALTCHERYS WILLIAN BRUMANO DOS SANTOS 18315 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)SHIRLEY CRISITNA  MACHADO DIAS 6416 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)THAÍS DE ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO 18617 1º GRUPO (DOCUME
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006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)JOSE CIRILO SOARES LOPES 19018 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)FRANCISCO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 12919 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ALESSANDRO PIRES ALVES 23620 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaTHIAGO FERREIRA DE SOUZA 15121 1º GRUPO (DOCUME

095 - Cadastro ReservaSILVIA LUIZ AUGUSTO 5122

095 - Cadastro ReservaKELLEN LEANDRA FERREIRA DE  LIMA MACHAD 4723

095 - Cadastro ReservaAIANE PEREIRA GOMES DOS SANTOS 12424

095 - Cadastro ReservaCESAR VIEIRA CARVALHO 6025

095 - Cadastro ReservaROSILEIA GERALDA DOS SANTOS SANTIAGO 18226

095 - Cadastro ReservaGUSTAVO FABIANO BONFIM 23427

095 - Cadastro ReservaAUGUSTO SERGIO DOS SANTOS LOPES 23928

095 - Cadastro ReservaJESSICA LORRAINE XAVIER SANTOS 2129

095 - Cadastro ReservaRENATA ALVES CARVALHO 10530

095 - Cadastro ReservaMARIANA GONÇALVES DIAS 15631

095 - Cadastro ReservaAURÉLIO ANTONIO GONÇALVES DE SOUZA 2532

095 - Cadastro ReservaFLAVIA MOREIRA GOMES 20933

095 - Cadastro ReservaMÁRCIO GUIMARÃES JUNIOR 5634

095 - Cadastro ReservaKARINE PAULA DOS SANTOS 22235

095 - Cadastro ReservaLUCAS ALVES PEREIRA 11836

095 - Cadastro ReservaRONALDO GOMES DA SILVA 7137

095 - Cadastro ReservaFABIANA APARECIDA ARAUJO MACHADO 19838
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095 - Cadastro ReservaJEREMIAS FERNANDES DA SILVA 13439

095 - Cadastro ReservaMIRIANE FRANCIELLE PEREIRA MACHADO 3040

099 - Descl. Item 9.1PAULO ROBERTO DIAS DOS SANTOS 18041 1º GRUPO (DOCUME

101 - Descl. Item 8.1.dLUCIMAR HELENA DA SILVA OLIVEIRA 19342 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023MOISÉS PAULO TEIXEIRA 21943 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023FABIO LUCIO BRAGA SOARES 844 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 4345 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023CLAUDIA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 17046 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023SIMONE BRAGA NUNES 9947 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023ALINE MARIA SOARES 1248 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023VALÉRIA LUCIENE DO NASCIMENTO 7749 1º GRUPO (DOCUME

DISCIPLINA: 5 - Projeto de Vida

PEB - Atividades IntegradorasCARGO:

000 - Assumiu ExercícioANDREIA FERREIRA ROCHA 1421 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioJULIANA ANGÉLICA EVANGELISTA DE CARVALH 2292 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioCLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 923 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioKEITYANE KELEN DUARTE 164 1º GRUPO (DOCUME

000 - Assumiu ExercícioJANETE AMORIM RIBEIRO 825 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MILENA MARAZZI DE SOUZA 2216 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)MARIA ANGELICA RODRIGUES DE FARIA 1737 1º GRUPO (DOCUME
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006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ARIANA LEONELA CORDEIRO 1608 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ALTCHERYS WILLIAN BRUMANO DOS SANTOS 2289 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)ADALMA APARECIDA DE ALMEIDA 11510 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)JESSICA CRISTINA CAMPOS MIRANDA SILVA 411 1º GRUPO (DOCUME

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)THAÍS DE ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO 18412 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaTHIAGO FERREIRA DE SOUZA 15213 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaPATRÍCIA ADRIANE BICALHO ARAÚJO MACHAD 20714 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaRODRIGO EUSTÁQUIO BORGES 9615 1º GRUPO (DOCUME

090 - Desistiu da VagaDANIELA MORAES BICALHO 24016 1º GRUPO (DOCUME

095 - Cadastro ReservaJOSE CIRILO SOARES LOPES 19117

095 - Cadastro ReservaFRANCISCO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 12818

095 - Cadastro ReservaALESSANDRO PIRES ALVES 20519

095 - Cadastro ReservaROMULO CESAR DINIZ COLETA 14420

095 - Cadastro ReservaMARCILENE BATISTA DE SOUZA 4921

095 - Cadastro ReservaMIRILIN MOORE CHRISTIANNY BARBOSA 1722

095 - Cadastro ReservaJANISLEI BARBOSA 10023

095 - Cadastro ReservaSILVIA LUIZ AUGUSTO 5224

095 - Cadastro ReservaROSEMEIRE OLIVEIRA VIDAL DA SILVA 13625

095 - Cadastro ReservaBERZELIEL SARAIVA DE ALBUQUERQUE 9726

095 - Cadastro ReservaMALUBIA BRISA DE JESUS JANUARIO 14727

095 - Cadastro ReservaAIANE PEREIRA GOMES DOS SANTOS 12528
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095 - Cadastro ReservaCESAR VIEIRA CARVALHO 6129

095 - Cadastro ReservaJOSIANE FERNANDA ROSA 7230

095 - Cadastro ReservaROSILEIA GERALDA DOS SANTOS SANTIAGO 18131

095 - Cadastro ReservaGUSTAVO FABIANO BONFIM 23532

095 - Cadastro ReservaELIZANIA GONÇALVES OLIVEIRA CORDEIRO 10833

095 - Cadastro ReservaJESSICA LORRAINE XAVIER SANTOS 2034

095 - Cadastro ReservaAUGUSTO SERGIO DOS SANTOS LOPES 24135

095 - Cadastro ReservaRENATA ALVES CARVALHO 10436

095 - Cadastro ReservaMARIANA GONÇALVES DIAS 15737

095 - Cadastro ReservaROSELANE APARECIDA DE BRITO 4138

095 - Cadastro ReservaAURÉLIO ANTONIO GONÇALVES DE SOUZA 2239

095 - Cadastro ReservaJULIANA AUGUSTA DE ARAUJO REIS 4840

095 - Cadastro ReservaVIVIANE1003@GMAIL.COM 1841

095 - Cadastro ReservaFLAVIA MOREIRA GOMES 21042

095 - Cadastro ReservaJAIRO GONÇALVES CORDEIRO 10943

095 - Cadastro ReservaELOIDE DAS GRACAS ARAUJO 22744

095 - Cadastro ReservaCÍNTIA FERREIRA NUNES 24345

095 - Cadastro ReservaLAYSLA NATÁLIA AMARO DE OLIVEIRA 3946

095 - Cadastro ReservaROBSON DA ROCHA REIS 2847

095 - Cadastro ReservaMÁRCIO GUIMARÃES JUNIOR 5748

095 - Cadastro ReservaKARINE PAULA DOS SANTOS 21749
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095 - Cadastro ReservaLUCAS ALVES PEREIRA 11750

095 - Cadastro ReservaJEAN CARLO RIOS DE MENEZES 351

095 - Cadastro ReservaFELIPE TORRES COSTA SILVA 152

095 - Cadastro ReservaRONALDO GOMES DA SILVA 11353

095 - Cadastro ReservaSHIRLEI DE SOUZA CHAVES 254

095 - Cadastro ReservaFABIANA APARECIDA ARAUJO MACHADO 19655

095 - Cadastro ReservaDOUGLAS CORDEIRO LISBOA 9856

095 - Cadastro ReservaJEREMIAS FERNANDES DA SILVA 13557

095 - Cadastro ReservaMIRIANE FRANCIELLE PEREIRA MACHADO 3158

100 - Descl. Item 9.5LUCIMAR HELENA DA SILVA OLIVEIRA 19759 1º GRUPO (DOCUME

100 - Descl. Item 9.5IZABELLA CARLA DOS GUARANIS BARONI 8560 1º GRUPO (DOCUME

100 - Descl. Item 9.5EVA RIBEIRO CASSIMIRO 6661 1º GRUPO (DOCUME

102 - Descl. Item 8.4EDSON ALVES MARCOLINO 4662 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 06/03/2023MARCELO DE MESQUITA FERREIRA 18863 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 06/03/2023MARLON FERNANDES VICTOR SILVA 8964 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 06/03/2023TALITA GABRIELA DA SILVA ANDRADE 16665 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 06/03/2023HUGO HENRIQUE CARVALHO 17666 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 19/01/2023GEISA GABRIELA DA SILVA 8067 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023FABIO LUCIO BRAGA SOARES 968 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 4469 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023CLAUDIA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 17170 1º GRUPO (DOCUME
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107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023KELY STEFANI DE OLIVEIRA 571 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023MATEUS OTONI SILVA 13972 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023ALINE MARIA SOARES 1173 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023SHIRLEY ANCHIETA DA SILVA 3374 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023ROSÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS ALVES 16775 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023VALÉRIA LUCIENE DO NASCIMENTO 7676 1º GRUPO (DOCUME

107 - Não compaareceu para convocação no dia 31/01/2023ANTONIO CARLOS JARDIM 19977 1º GRUPO (DOCUME
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